Descripisi quod superest. Archintiana ad Alciatum in praem. f. 12, ed. f. 45 (inde Mur. 1593, 9 ex schedis suis); Mur. 1589, 8 ab Argelato.

6063 Mediolani ad tabernam prope S. Satyrum in Porta Ticinensi ALC. (CHOL.).

PEDANIAE · FORTVNATAE
MAT · PIAE
P · IVLIVS · IVLIANVS

Alciatus apud Cholereum f. 41' (Apianus omisit) et Dresd. l. 1 f. 77 (inde Grut. 735, 16 ex Alc.).

6064 Mediolani prope S. Silvestrum in Porta Beatrice ALC. (CHOL., VAL.) et COD. FLOR.; in moenibus urbis ALC. (DRESD.).

V · F
M · PETRONIVS · HERASMDICVS
SIBI · ET · SVIS · et · ZOSIMO · DELICA
TO · ET · PETRONIAE · PRIMITIVAE
5 D · D

Alciatus apud Cholereum f. 38' et in cod. Dresd. l. 1 f. 109 (inde Apian. 49, 1; Grut. 634, 8 ex Ap. et Alc.); codex musei Florentini 7b.

2 HERAS · MEDICVS Grut., fortasse recte emendans. — 3 FIZOSIMO Dresd. et cod. Flor., F · ZOSIMO Chol.

6065 Mediolani ex ruinis portae Tonsae venit ad Archintios ARCH. (ad Alc.).

D · M
SEXTI · PETRONI
PETRONI · PERONI
NIO · VIXIT · ANN@
5 XXVI · POSVIT · PON
TIA · NICOPOLIS · CO
IVGI · KARISSIMO

Servarunt Archintiana ad Alciatum f. 189, cod. Ottob. f. 56', ed. p. 51 (inde Mur. 1387, 1 ex schedis suis).

3 in. A addit cod. Ottob. m. 2. — PETRONI errore bis scriptum videtur et leg. SEXTI · PETRONI · PETRONIANI · Q · VIXIT · ANNOS. — 4 AN@ Arch. (Alc.). — 6. 7 CONIVGI Ottob.

6066 Mediolani rep., cum diruta est porta Orientalis, et illata in Breram AMATI. Ibidem adhuc.

L · PETRONIO · PRIMO · PR
CONSORTI · PIENISSIMO · DI
HEREDI · ET · BRIXIENAE · MANSV
ET · L · PETRONIO · L · F · IANVARIO · F
5 // ATIAE · POSIONI · MATR
/// ILIAE · POLLAE · EIVSDEM
soro RI
PRIMVS · F · C

Descripimus Detlefsen et ego. Ed. Amati *antich. di Milano* tab. 24; Biondelli *il Politecnico* 13 (1862), 61.